

**PEACE RIVER MANASOTA REGIONAL WATER SUPPLY AUTHORITY  
REQUEST FOR STATEMENTS OF QUALIFICATIONS  
for  
HYDROLOGIC/HYDROGEOLOGIC SERVICES**

**MEMORANDUM - ADDENDUM NO. 2**

**JULY 24, 2020**

**RESPONSES TO QUESTIONS**

**1. Question:** In regards to the required copy of Florida Professional Licenses (business and/or individual), the State of Florida is no longer requiring Professional Geology firms to acquire or renew business licenses (House Bill 1193). I would like to confirm that only the individual Professional Geologist licenses will suffice if the submitting firm's Geology license has since expired since the House Bill passed (i.e., renewal is no longer necessary). Please confirm.

**Response:** Professional and Business License requirements will be consistent with State of Florida requirements for Professional Geology.

**2. Question:** On page 4 of the SOQ Information Package, it states that the transmittal letter is not included in the 20- page limit. Is there a limit to how many pages the transmittal letter can be (can it be more than one page)?

**Response:** While the SOQ does not include a limit for the transmittal letter, the PSEC will not consider any information included in the transmittal letter after two (2) pages.